Museo Nazionale di Matera
Codice Fiscale : 93065160777

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importe Data GG
Prot. Scad. Obbl. [ Pagamento Impepno CcuUpP Pagamento Riturdo
2023 FT n, 165 del CF: 00584820773 Centrostampa srl 01/06/2023 07/07/2023  2022-32003-1.03.01.02 0011 ZC838644C5 800,00 07/07/2023 0
110 31/05/2023 07/07/2023
2022107
2023 FT n. 13 del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO SR.L 14/04/2023 14/09/2023  2023-21013-2.02,03.06.001/N1-1 361627,00 04/08/2023 -10
m 14/04/2023 COSTRUZIONI-RESTAURI 04/09/2023
Fattura Cliente 2023/67
2023 FT n. 28 del CF: 01058240779 LATORRE ARTE s as. di Nicola 10/05/2023 09/0872023  2023-32003-1.03.02,09.008-1 4.300,00 04/09/2023 -5
114 09/05/2023 LATORRE& C 04/09/2023
2023728
2023 FT n. 85 del CF: 02081740769 INSURSOFT SR.L. 07/06/2023 07/07/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-1 9317150369 1.894,44  07/07/2023 0
17 07/06/2023 07/07/2023
2022/69
2023 FTn. 11 del CF: LPRGLE76L4BA503V Egle Lepore 31/05/2023 J0MCE2023 2023-21013-2.02.03.06.001/N1-1 Z683828B5F 8174,40 04/08/2023 66
118 30/05/2023 1 Acconto corrispetiivo servizio di supporto al RUP attivita di 04/09/2023 F12C1600013000
morniloraggio e rendicontazione progetto di Restauro di 2023/69
Palazzo Lanfranchi CUP F12C16000130006 CIG
Z683828B5F
2023 FTn FPA2/23 CF:DTTGLCB4B21E958W Giantuca D'Ottavi 30/05/2023 29/09/2023  2023-21013-2.02.03,06 001/MN1-1 94734011D1 8917,64  04/09/2023 =25
119 del 29/05/2023  Rif. proforma PRO 1/2023 del 10/05/2023 04/09/2023 F12C1600013000
2023/70
2023 FTn 14/23FE  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 03/06/2023 07/07/2023  2022-21013-1.03.02 11 999-1 2C93378C7C 3241,87 07/07/2023 0
120 del 03/06/2023 01 maggio 2023 - 31 maggio 2023 07/07/2023
2022140
2023 FTn 4 del CF: MLIMRZ77M11F924R Maurizio Miele 30/05/2023 30/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/N1-1 9450201880 1272353 04/09/2023 66
121 30/05/2023 04/09/2023 F12C1600013000
2023/68
2023 FT n. PA007-2023 CF: NRDNFL70S51D547W 365 STORIE DI NARDANDREA 13/06/2023 13/07/2023  2022-21013-2,02.01 99.001-1 ZOF3958EF1 1.534,14  07/07/2023 -6
123 de! 13/06/2023  ANNA FELICIA 07/07/12023
2022133
2023 PAn 0D0078/PA CF: 01344240765 Pisani Stl 11/06/2023 31/08/2023  2022-32003-1.03.01.02.001-1 ZED35CCF5D 96196 07/07/2023 -55
124 del 31/05/2023 07/07/2023
2022115
2023 NC n. 000086/PA CF: 01344240765 Pisani Srl 22/06/2023 31/08/2023  2022-32003-1.03.01 02.001-1 ZED35CCFsD -120,60  07/07/2023 -55
125 del 22/06/2023 07/07/2023
2022115
2023 FTn CF: 06655971007 Enel Energia Sp A 11/06/2023 16/07/2083  2023-21013-1 03 02 05 004-1 0000000000 3968 07/07/2023 -9
127 004337069583 del 07/07/2023 000000000000000

08/06/2023

20232



Museo Nazionale di Matera
Codice Fiscale : 93065160777

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr. [ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importe Data GG
Prot. Scad. Obbl. Pagamento lmllcEnn Ccup Pugumcnto Ritardn
2023 FTn CF: 0665597 1007 Enel Energia Sp.A 16/06/2023 16/07/2023  2023-21013-1.03.02 05.004-1 0000000000 39,68 07/07/2023 -9
128 004341689923 del 07/07/2023 000000000000000
12/06/2023 202372
2023 FTn CF: 0665587 1007 Enel Energia S.p.A, 15/06/2023 16/07/2023  2023-21013-1.03.02.05 004-1 NNNNNNNNNN 594992 07/07/2023 -9
129 004343853127 del 07/07/2023
13/06/2023 202372
2023 FTn FPA1723  CF: DMMLSN76C04F205D DEMMA ALESSANDRO 16/06/2023 16/07/2023  2023-21013-1.03 02,11 999-1 6666,66 07/07/2023 -9
131 del 16/06/2023 07/07/2023
2023/43
2023 FTn FPA2/23 CF: MTLNLR72E42E038J Annalaura Amalulli 19/06/2023 19/07/2023  2023.21013-1.03.02 11 €851 6.666,66 07/07/2023 -12
132 del 19/06/2023 07/07/2023
2023141
2023 FT n 02_2023 del CF: CRTCRC78L52F052Z CORETTI CIRIACA 20/06/2023 20/07/2023  2023-21013-1.03.02,11.998-1 6.666,00 07/07/2023 -13
133 19/06/2023 07/07/2023
2023142
2023 PAn. 6 del CF: VLLMSLBOE67G580J MARIASILVIA VULLO 18/06/2023 18/07/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-1 Z35375712B 1.300,00 07/07/2023 -11
134 14/06/2023 07/07/2023
2022179
2023 FTn V0-83603  CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE SP A SOCIETA' 07/06/2023 31/07/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 88045207BF 2.058,84 07/07/2023 -24
135 del 05/06/2023  BENEFIT 07/07/2023
2023/49
2023 FT n.24/001 del CF: 11045490965 MILANO K3 SRL 26/06/2023 28/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 18.000,00 07/07/2023 21
136 05/06/2023 07/07/2023
202329
2023 FTn CF: 04629350655 ISTEMI sr.l. 19/06/2023 19/07/2023  2022-21013-2.02.03.06 001/A-1 2468592 07/07/2023 -12
137 FEf2023/136 del 07/07/2023
15/06/2023 202217
2023 FTn 7del CF: STTSRN75E52F2058 SOTTILE SABRINA MARIA 26/06/2023 J6/07T/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 6.666,66 07/07/2023 -19
138 26/06/2023 07/07/2023
2023139
2023 000133 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S p.A 09/06/2023 16/07/2023  2023-21013-1 03 02 05.004-1 0000000000 -1.751.28  07/07/2023 -8
139 004337069582 del 07/07/2023 000000000000000
08/06/2023 20232
2023 FT n. 186 del CF: 01382310777 Vetreria DublaSR L. 05/07/2023 04/08/2023  2022-32003-1.03 02 09 008-1 Z14383A4AD 11.200,00 07/07/2023 -28
140 04/07/2023 07/07/2023

20221110




Museo Nazionale di Matera
Codice Fiscale : 93065160777

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budpet CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CUpP Pagamento Ritardo
2023 FTn FATTPA  CF: 90006350194 Associazione Tapirulan 25/06/2023 25/08/2023  2022-21013-1.03.02.02 999-1 67.09329  14/08/2023 -1
141 2 23 del Associazi NON i all icazi dello Split 14/08/2023
25/06/2023 payment in quanlo si rova in regime agevolato, riferimento 2022/84
normativo Legge n 398/1991
2023 FTn FATTPA  CF: 90008350194 Associazione Tapirulan 25/06/2023 25/08/2023  2023-21013-1.03.02.02 999-1 6,71  14/08/2023 -1
141 2 23 del Associazione NON obbligata all'applicazione dello Split 14/08/2023
25/06/2023 payment in quanlo si frova in regime agevolato, riferimento 2023/50
normativo Legge n 398/1991
2023 FTn, 32326845 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SRL 21/06/2023 21/08/2023  2023-21013-1.03 02,13 002-1 9622070F57 1854241  14/08/2023 -7
142 del 20/06/2023 14/08/2023
2023111
2023 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S p.A 10/07/2023 29/08/2023  2023-21013-1.03.02.05 004-1 NNNNNNNNNN 503966  14/08/2023 -15
143 004346137986 del 14/08/2023
08/07/2023 20232
2023 FT n. 2023004874 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 03/06/2023 24/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9622070F57 23674,16  14/08/2023 -10
144 del 31/05/2023 14/08/2023
2023112
2023 PAn. 15 del CF: GCCCLN70C43F052M CLELIA ANGELA GUCCI 22/06/2023 31/08/2023  2023-32003-1 03.02 01.008-1 888,08  14/08/2023 -17
145 22/06/2023 14/08/2023
2023/60
2023 PAn, 15 det CF: GCCCLN70C43F052M CLELIA ANGELA GUCCI 22/06/2023 31/08/2023  2022-32003-1.03 02 01 008-1 6240,00 14/08/2023 -17
145 22/06/2023 14/08/2023
2022/101
2023 FT n. 99 del CF: 02081740769 INSURSOFT SRL 09/07/2023 14/08/2023  2023-21013-1.03 02 11 009/B-1 9317150369 1894,44  14/08/2023 0
146 07/07/2023 14/08/2023
2023/48
2023 FT n, 11/2023 del CF: VNCCRNB7M44E977B CATERINA VENECE 10/07/2023 14/08/2023  2022-21013-1 03 02,11 999-1 6.500,00 14/08/2023 0
147 10/07/2023 REGIME FORFETTARIO adottalo ai sensi della L, 14/08/2023
n,190/2014, art, 1, co da 54 a 89, ss, mm, edii, Il 2022137
compenso professionale non e” soggetto a ritenuta d acconlo
ai sensi L 19072014, art.1, co 67
2023 FTn CF: 03533961003 Sinlesi Sp A 30/06/2023 14/08/2023  2023-32003-1.03.02.11 009/A-1 B708529977 505,03 14/08/2023 0
148 0020230000985 14/08/2023
del 30/06/2023 2023/61
2023 FTa, CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 30/06/2023 14/08/2023  2023-32003-1 03.02,11 009/A-1 8708529977 336,79  14/08/2023 0
149 0020230001342 14/08/2023

del 30/06/2023

2023161




Museo Nazionale di Matera

Codice Fiscale : 93065160777

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- ArL- Budget CIG Importoe Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impepnn CUP Pagumento | Ritardo
2023 FTn CF: 03533961003 Sintesi S.p A 30/06/2023 14/08/2023  2023-32003-1.03,02 11 009/A-1 8708529977 85,46  14/08/2023 0
150 0220230000738 14/08/2023
del 30/06/2023 2023/61
2023 FT n, 2023005885 CF: 08786190150 Siram S p.A 03/07/2023 24/08/2023  2023-21013-1.03,02.09.004-1 9622070F57 2374532 14/08/2023 -10
153 del 30/06/2023 14/08/2023
202312
2023 FT n. 04PA del : LPUMHL62D23G806S MICHELE LUPO 11/07/2023 25/08/2023  2021-21013-2.02,03.06.001/A-1 89263594BC 6B.784 50 14/08/2023 -1
155 10/07/2023 14/08/2023 F14E2100147000
2021/51
2023 FT n. 04PA del : LPUMHL62D23G806S MICHELE LUPO 11/07/2023 24/08/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/C- 89363594BC 2901550 14/08/2023 -10
155 10/07/2023 14/08/2023 23005 F14E2100147000
2023/40
2023 FT n. 221 del 1 05712690659 C. CONSULTING SRLS. 31/07/2023 30/08/2023  2022-21013-1.03.02.11.999-1 2400,00 14/08/2023 -16
156 31/07/2023 14/08/2023
2022154
2023 FTn : 06655871007 Enel Energia Sp.A. 15/07/2023 26/08/2023  2023-21013-1.03.02 05 .004-1 0000000000 39,68  14/08/2023 -15
157 004351228626 del 14/08/2023 000000000000000
11/07/2023 202372
2023 FTn : 06655971007 Enel Energia Sp A 15/07/2023 29/08/2023  2023-21013-1 03,02 05 004-1 0000000000 78,84  14/08/2023 -15
158 004351228624 del 14/08/2023 000000000000000
11/07/2023 20232
2023 FTn : 06655971007 Enel Energia S.p. A 15/07/2023 29/08/2023  2023-21013-1 03,02 05 004-1 0000000000 39,68  14/08/2023 -15
159 004351228625 del 14/08/2023 000000000000000
11/07/2023 202372
2023 FTn 1 0665597 1007 Enel Energia S.p A 30/07/2023 29/08/2023  2023-21013-1 03,02,05 004-1 NNNNNNNNNN 0,00 14/08/2023 -15
160 004354941753 del 14/08/2023
29/07/2023 202312
2023 FTn : 06655971007 Enel Energia Sp A. 30/07/2023 29/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 NNNNNNNNNN 3.179.54  14/08/2023 -15
161 004354941752 del 14/08/2023
29/07/2023 20232
2023 FT n 0000043/PA CF: TRMCMNG1L19G942E ISTITUTO DI VIGILANZA "LA 12/07/12023 16/08/2023  2022-21013-1.03.02.19.006-1 Z2236A033B 234312 14/08/2023 -4
162 del 03/07/2023  RONDA DEL MATERANO" 14/08/2023
2022/56
2023 FT n. 1/PA del CF: NZIGNE77E20F537M EUGENIO IENZI 12/07/2023 168/08/2023  2023-32003-1.03.02.07 006-1 Z1D3B82663 1.487,00 14/08/2023 -4




Museo Nazionale di Matera

Codicc Fiscale : 93065160777

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget [oi [e] Importe Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impcgna CUP Pagamento Ritardo
163 30/06/2023 14/08/2023
2023/30
2023 FT n. 349879864 CF: 00842990152 Schindler S.p.A 02/08/2023 01/09/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z6C36F10CE 720,00 14/08/2023 -18
164 del 31/07/2023  Canone di manutenzione per impianti elevatori 14/08/2023
2022/60
2023 FT n. 302/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi SpA. 17/07/2023 16/08/2023  2023-32003-1.03.02.13.999-1 94.481,56  14/08/2023 -2
1685 13/07/2023 14/08/2023
2023/32
2023 FTn 19/23FE  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 26/07/2023 30/08/2023  2022-21013-1.03,02.11.999-1 ZC9337BC7C 324187  14/08/2023 -16
166 del 25/07/2023 01 giugno 2023 - 30 giugno 2023 14/08/2023
2022/140
2023 FTn 2223FE  CF: VSSMNC74M43G793H MONICA VASSALLO 31/07/2023 30/08/2023  2022-21013-1.03.02.11 9991 2C93378C7C 324187 14/08/2023 -16
167 del 31/07/2023 01 luglio 2023 -31 luglio 2023 14/08/2023
2022/140
2023 PAn, 7 del CF: VLLMSL80E67G580J MARIASILVIA VULLO 20/07/2023 19/08/2023  2022-21013-1.03,02.11.009/8-1 2353757128 1.300,00 14/08/2023 -5
160 15/07/2023 14/08/2023
2022/79
2023 FT n. 8700543307 CF: 00488410010 TIM Sp.A 18/07/2023 17/08/2023  2023-32003-1,03,02,05.001-1 62,06 14/08/2023 -3
170 del 11/07/2023  Fatura Luglio 23: Periodo 4/23 Mag - Giu 14/08/2023
202313
2023 FT n. 8700538394 CF: 00488410010 TIM Sp.A 14/07/2023 17/08/2023  2023-32003-1 03,02.05 001-1 60,00  14/08/2023 -3
17 del 11/07/2023  Fattura Luglio 23: Periodo 423 Mag - Giu 14/08/2023
20233
2023 FT n. 8700541466 CF: 00488410010 TIM Sp.A 18/07/2023 17/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 116,16 14/08/2023 -3
172 del 11/07/2023  Fatlura Luglio 23: Periodo 4/23 Mag - Giu 14/08/2023
202313
2023 FT n. 8T00542410CF: 00488410010 TIM Sp.A 14/07/2023 17/08/2023  2023-32003-1 03.02 05.001-1 50,00  14/08/2023 -3
173 del 11/07/2023  Fatlura Luglio 23: Periodo 4/23 Mag - Giu 14/08/2023
202373
2023 FT n. 8700542704 CF: 00488410010 TIM Sp.A 15/07/2023 17/08/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 45,56 14/08/2023 -3
174 del 11/07/2023  Fatlura Luglio 23: Periodo 4/23 Mag - Giu 14/08/2023
202313
2023 FTn 3_2023del CF:CRTCRC7BL52F052Z CORETTI CIRIACA 27/08/2023 26109/2023  2023-21013-1 03 .02 11.899-1 666640 04/09/2023 -22
177 25/08/2023 04/09/2023
2023/42
2023 FT n.367/00 del CF: 05656701009 ALES Arle Lavoro e Servizi S p.A 24/08/2023 24/09/2023  2023-32003-1.03.02.13 999-1 9269889  04/09/2023 -20
178 24/08/2023 04/08/2023

2023732




Museo Nazionale di Matera
Codice Fiscale : 93065160777

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEl PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.oro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art- Budget C1G Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno cup Pagamenta | Ritardo
2023 FTn FPA2/23  CF: DMMLSN76C04F205D DEMMA ALESSANDRO 17/08/2023 16/09/2023  2023-21013-1.03.02,11 999-1 6666,66 04/08/2023 -12
179 del 17/08/2023 04/09/2023
2023/43
2023 PAn FPA4/23 CF: MTLNLR72E42E0384 Annalaura Amatulli 28/08/2023 28/022023  2023-21013-1,03.02,11.999-1 6666,66 04/08/2023 -24
181 del 28/08/2023  (ncarico di Archeologo esperto. Secondo bimestre dal 04/09/2023
17/06/2023 al 17/08/2023 2023/41
2023 FT n. 298 del CF: 00584820773 Centrostampa srl 01/09/2023 01A10/2023  2023-32003-1.03.01,02.001-1 ZCB38644C5 79999  04/09/2023 -27
182 30/08/2023 04/09/2023
2023/44
2023 FT n. 120 del CF: 02081740769 INSURSOFT SR.L 08/08/2023 07/09/2023  2023-21013-1.03.02.11 009/B-1 9317150369 1.894,44  04/09/2023 -3
183 07/08/2023 04/09/2023
2023/48
2023 FTn CF: 06655971007 Enel Energia Sp A 10/08/2023 12092023 2023-21013-1.03,02,05.004-1 BMRNNNNRNN 714320 04/09/2023 -8
185 004356125184 del 04/09/2023
08/08/2023 202312
2023 FTn, CF: 06655971007 Enel Energia S p.A. 10/08/2023 12/09/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 78,84  04/09/2023 -8
186 004357950788 del 04/08/2023 000000000000000
08/08/2023 202372
2023 FTn CF: 06655971007 Enel Energia Sp A 11/08/2023 12/09/2023  2023-21013-1.03.02 05 004-1 0000000000 39,68 04/09/2023 -8
187 004357950789 del 04/08/2023 000000000000000
09/08/2023 20232
2023 FTn CF: 06655971007 Enel Energia Sp A, 1082023 12/08/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 00000000 39,68  04/09/2023 -8
188 004359336215 del 04/08/2023 oopooonooooonng
10/08/2023 20232
2023 FTn 1/493 del CF: 01147010779 MAGISTER SRL 05/08/2023 04/09/2023  2023-32003-1.03.01.02.001-1 ZD13BBC662 947,80  04/09/2023 0
189 02/08/2023 CNVENDITA 04/09/2023
2023/53
2023 PAn 8 del CF: VLLMSLBOE67 G580 MARIASILVIA VULLO 18/08/2023 17/09/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/8-1 2353757128 1.300,00 04/09/2023 -13
190 16/08/2023 04/09/2023
2022/79
2023 FT n. 8T00688623CF: 00488410010 TIM Sp A 17/09/2023 17/10/2023  2023-32003-1.03 02 05 001-1 60,00 22/08/2023 -25
191 del 11/09/2023  Faliura Setlembre 23: Periodo 5/23 Lug - Ago 22109/2023
202313
2023 FT n 8T00688213CF: 00488410010 TIM Sp A 17/09/2023 17/10/2023  2023-32003-1,03 02 05.001-1 339,35 22/09/2023 -25
192 del 11/08/2023  Fattura Settembre 23: Periodo 5/23 Lug - Ago 22/09/2023

202313




Museo Nazionale di Matera
Codice Fiscale : 93065160777

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budpet CI1G Importo Data GG
Prot. Scod. Obbl. | Pagamento Impegno CUP Pagamento | Ritardo
2023 FT n, 8TO06BBE51CF: 00488410010 TIM Sp.A 17/08/2023 17/10/2023  2023-32003-1.03.02,05.001-1 50,00 22/09/2023 -25
193 def 11/09/2023  Fattura Settembre 23: Periodo 5/23 Lug - Ago 22/09/2023
202373
2023 FT n. BT0D688624 CF: 00488410010 TIM S.p.A 14/08/2023 17/10/2023  2023-32003-1.03.02,05.001-1 62,06 22/09/2023 -25
194 de! 11/09/2023  Fattura Settembre 23: Periodo 523 Lug - Ago 22/09/2023
20233
2023 FT n, 8T00690586CF: 00488410010 TIM S.p.A 17/09/2023 17/10/2023  2023-32003-1.03.02,05.001-1 163,98  22/09/2023 -25
195 del 11/09/2023  Fattura Settembre 23: Periodo 523 Lug - Ago 22/09/2023
202313
2023 FT n. 133 del CF: 02081740769 INSURSOFT SR L 07/09/2023 07/10/2023  2022-21013-1.03.02.11.009/B-1 9317150369 1.894,44  22/08/2023 -15
196 07/09/2023 22/08/2023
2022/69
2023 FT n, 13/2023 del CF: VNCCRN87M44E977B CATERINA VENECE 01/09/2023 01/10/2023  2022-21013-1.03.02.11,999-1 6.500,00 22/09/2023 -9
197 31/08/2023 REGIME FORFETTARIO adottalo ai sensi della L, 22/09/2023
n,190/2014, art, 1, co da 54 a 89, ss, mm. edii, . Il 2022137
P p ionale non e’ aritenula d’acconto
ai sensi L. 190/2014, art 1, co 67
2023 FTn 32337272 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE SR L 24/08/2023 23/09/2023  2023-21013-1.03 02,13 002-1 9622070F57 2083496 22/09/2023 -1
188 del 23/08/2023 22/09/2023
202311
2023 FTn, V0-129719 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S,P A SOCIETA' 06/09/2023 31/10/2023  2023-32003-1 .01 01 02 0021 88045207BF 1.757,84  22/09/2023 -39
199 del 05/09/2023  BENEFIT 22/09/2023
2023/49
2023 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S p.A 10/098/2023 16/10/2023  2023-21013-1.03.02,05 004-1 0000000000 39,68  22/08/2023 -24
200 0042365246261 del 22/09/2023 000000000000000
08/09/2023 20232
2023 FTn CF: 06655971007 Enel Energia Sp.A, 10/09/2023 16/10/2023  2023-21013-1.03 02,05 004-1 0000000000 78,84 22/09/2023 -24
201 004365246259 del 22/09/2023 000000000000000
08/09/2023 20232
2023 FTn, CF: 06655971007 Enel Energia S p.A 14/09/2023 16/10/2023  2023-21013-1.03.02,05.004-1 0000000000 39,68  22/09/2023 -24
202 004366464126 del 22/09/2023 000000000000000
09/09/2023 202312
2023 FTn CF: 06655971007 Enel Energia S p.A 16/09/2023 16/10/2023  2023-21013-1.03 02 05 004-1 NNNNNNNNNN 592356 22/09/2023 -24
203 004365246260 del 22/09/2023
08/09/2023 202372
2023 FT n, 500131 del CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDISR L 18/09/2023 31110/2023  2023-21013-1.03.02.02.004-1 ZB13C4659E 2.000,00 22/09/2023 -39




Museo Nazionale di Matera
Codice Fiscale : 93065160777

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2023 AL 30/09/2023

Progr.| Nuro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budpet CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Ohbl. | Pagnmento Impegno Cup Papamento Ritardo
204 12/09/2023 22/08(2023
2023171
2023 FTn. 27 del CF: SCCNTN68S252401N ANTONIO SACCO 05/09/2023 05/10/2023  2022-21013-2.02,01.99 001-1 ZBC3958F7D 1.534,14  22/09/2023 -13
205 04/09/2023 22/09/2023
20221135
2023 FTn 1/4/20 del  CF: 01198700773 STELLA ALL IN ONE srl 1710912023 31/10/2023  2023-21013-1.03 02 02 999-1 9949383A94 31.499,00 22/09/2023 -39
207 12/09/2023 ARTE 22/09/2023
2023/56
TOTALE —> 1.055.211,18

Indice di tempestivita dei pagamenti: -10,42 (Calcolo elaborato in conformita con Cire. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




